
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 2 kwietnia 2019r.

         Zamawiający
    GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848

           Regon 590648184    

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Znak sprawy: IZP.271.1.5.2019.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej oraz
przebudowa  odcinka  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  obrębie  Placu  im.  G.  Turskiego
w Sulmierzycach”

Na  podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  Zamówień
Publicznych   (t.j.  Dz.  U.  z  2018r  poz.  1986  ze zm.)  zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający
Gmina Sulmierzyce z siedzibą w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, że:

I. Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez
Pana  Daniela  Soleckiego  i  Pana  Dariusza  Soleckiego  prowadzących  działalność
gospodarczą  w  formie  spółki  cywilnej  pod  firmą  INSTALKAN  s.c.  z  siedzibą
w 98-330 Pajęczno ul. Długa 20 (oferta nr 4)

Uzasadnienie wyboru:

Dla  każdej  z  Części  zamówienia  odrębnie  Wykonawca  przedstawił  najkorzystniejszą
ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą liczbę punktów  w kryteriach oceny
ofert.

II. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Część 1 zamówienia:

Oferta nr 1:

FIBA s.c. Grzegorz Piwnik, Piotr Iskrzyński

97-561 Ładzice, Stobiecko Szlacheckie 158

Oferta nr 2:

Zakład Instalacji Sanitarnych i Grzewczych Witold Majewski

42-221 Częstochowa ul. Gminna 91 A

Oferta nr 4

INSTALKAN s.c.

98-330 Pajęczno ul. Długa 20

Oferta nr 5

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika

42-283 Boronów ul. Grabińska 8

98-338 Sulmierzyce  ul. Urzędowa 1,  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl



GMINA SULMIERZYCE

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Numer
oferty

Liczba punktów
w kryterium „Cena”

Liczba punktów w kryterium
„Długość okresu gwarancji jakości”

Łączna liczba
punktów

1 58,44 40,00 98,44

2 ---- ---- ----

4 60,00 40,00 100,00

5 50,19 40,00 90,19

Część 2 zamówienia:

Oferta nr 1:

FIBA s.c. Grzegorz Piwnik, Piotr Iskrzyński

97-561 Ładzice, Stobiecko Szlacheckie 158

Oferta nr 2:

Zakład Instalacji Sanitarnych i Grzewczych Witold Majewski

42-221 Częstochowa ul. Gminna 91 A

Oferta nr 3

Firma EDAN Jadwiga Piech

97-400 Bełchatów ul. Mielczarskiego 26

Oferta nr 4

INSTALKAN s.c.

98-330 Pajęczno ul. Długa 20

Oferta nr 5

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika

42-283 Boronów ul. Grabińska 8

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Numer
oferty

Liczba punktów
w kryterium „Cena”

Liczba punktów w kryterium
„Długość okresu gwarancji jakości”

Łączna liczba
punktów

1 35,83 40,00 75,83

2 19,60 40,00 59,60

3 ---- ----- ----

4 60,00 40,00 100,00

5 22,38 40,00 62,38

98-338 Sulmierzyce  ul. Urzędowa 1,  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl



GMINA SULMIERZYCE

III. W postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty:

Oferta nr 2:

Zakład Instalacji Sanitarnych i Grzewczych Witold Majewski

42-221 Częstochowa ul. Gminna 91 A

Oferta złożona przez Wykonawcę winna podlegać odrzuceniu na podstawie art.  89
ust.  1  pkt  7b ustawy  z dnia   29 stycznia  2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą ponieważ Wykonawca nie
wniósł wadium w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Uzasadnienie odrzucenia

Zamawiający  postanowieniami  Rozdziału  I  pkt.  9  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia  (dalej  SIWZ)  wymagał,  aby  oferta  składana  na  wykonanie  Części  1
zamówienia  była  zabezpieczona  wadium  w  wysokości:  12.000,00  zł  (słownie:
dwanaście  tysięcy  złotych).  Wadium  wnoszone  w  formie  pieniądza  Wykonawca
zobowiązany  był  wpłacić  przelewem  na  rachunek  bankowy  Zamawiającego.
Zamawiający zastrzegł  ponadto,  iż  wadium wniesione w pieniądzu uważa się za
wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne zostaną uznane na koncie
zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.

Termin składania ofert zgodnie z postanowieniami SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu
upłynął w dniu 19 marca 2019r. o godz. 9:00.

Wadium  wniesione  przez  Pana  Witolda  Majewskiego  prowadzącego  działalność
gospodarczą pod firmą Zakład Instalacji  Sanitarnych i  Grzewczych Witold Majewski
z  siedzibą  w  42-221  Częstochowa  ul.  Gminna  91  A zostało  uznane  na  koncie
Zamawiającego w dniu 19 marca 2019r. o godz. 11:25 – a więc po upływie terminu
składania ofert.

Powyższe  skutkuje  odrzuceniem  oferty  złożonej  przez  Pana  Witolda  Majewskiego
prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  firmą  Zakład  Instalacji  Sanitarnych  i
Grzewczych Witold Majewski z siedzibą w 42-221 Częstochowa ul. Gminna 91 A na
podstawie art. 89 ust.  1 pkt.  7b ustawy (patrz Wyrok KIO z dnia 19 grudnia 2017r.
Sygn. akt. KIO 2584/17).

Oferta nr 3

Firma EDAN Jadwiga Piech

97-400 Bełchatów ul. Mielczarskiego 26

Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  winna  podlegać  odrzuceniu  na  podstawie
art. 90 ust. 3 ustawy w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy ponieważ Zamawiający
odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił  wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny
oferty.

Uzasadnienie odrzucenia

Komisja Przetargowa w dniu 19 marca 2019r. dokonała badania ofert w celu ustalenia
czy  ceny  całkowite  złożonych  ofert  są  niższe  o  co  najmniej  30  %  od  wartości
zamówienia  powiększonej  o  należny  podatek  od  towarów i  usług,  ustalonej  przed
wszczęciem  postępowania  zgodnie  z  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  lub  średniej
arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. W wyniku przeprowadzonego badania
Komisja Przetargowa stwierdziła, iż oferta nr 3 oraz oferta nr 4 zawierają rażąco niską
cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art.  90 ust. 1 oraz ust.
1a  ustawy  w  dniu  19  marca  2019r.  wezwał  Wykonawcę  tj.  Panią  Jadwigę  Piech
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Firma EDEN Jadwiga Piech z siedzibą
w 97-400 Bełchatów ul. Mielczarskiego 26 do złożenia w terminie do dnia 25.03.2019r.

98-338 Sulmierzyce  ul. Urzędowa 1,  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl



GMINA SULMIERZYCE

wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny, w szczególności
w zakresie:

1) oszczędności  metody  wykonania  zamówienia,  wybranych  rozwiązań
technicznych,  wyjątkowo  sprzyjających  warunków  wykonywania  zamówienia
dostępnych  dla  wykonawcy,  oryginalności  projektu  wykonawcy,  kosztów pracy,
których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego
wynagrodzenia  za  pracę  albo  minimalnej  stawki  godzinowej,  ustalonych  na
podstawie  przepisów  ustawy z  dnia  10  października  2002  r.  o  minimalnym
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017 r. poz. 847 oraz z 2018 r. poz. 650),

2) pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów,

3) wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o zabezpieczeniu społecznym,
obowiązujących w miejscu, w którym realizowane jest zamówienie,

4) wynikającym z przepisów prawa ochrony środowiska,

5) powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy.

Do  upływu  wyznaczonego  terminu  Wykonawca  nie  złożył  żadnych  wyjaśnień  dot.
wyliczenia ceny złożonej oferty.

Powyższe  skutkuje  odrzuceniem  oferty  złożonej  przez  Panią  Jadwigę  Piech
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Firma EDEN Jadwiga Piech z siedzibą
w  97-400  Bełchatów  ul.  Mielczarskiego  26  na  podstawie   art.  90  ust.  3  ustawy
w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy.

IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono wykonawców.

V. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzone jest
w  trybie  przetargu  nieograniczonego.  Zamawiający  nie  ustanowił  dynamicznego
systemu zakupów.

VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

                                                                                W imieniu Zamawiającego
                                                                         

                                                             W Ó J T  
     /-/

                         mgr Gabriel Orzeszek
                                                                                                   

98-338 Sulmierzyce  ul. Urzędowa 1,  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

https://sip.lex.pl/#/document/16992095?cm=DOCUMENT

